
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021г.  №17

Об утверждении годового отчета о реализации муниципальной программы комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Большеугонский сельсовет» 
Льговского района Курской области на 2016-2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Большеугонского сельсовета от 20.02.2013 г №16 «Об 
утверждении порядка принятия решений о разработки муниципальных программ Администрации 
Большеугонского сельсовета Льговского района, их формировании, реализации и проведения оценки 
эффективности реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый годовой отчет о реализации муниципальной программы комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Большеугонский 
сельсовет» Льговского района Курской области на 2016-2025 год за 2020 год.

2. Разместить на официальном сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района 
в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района А.А. Юдин


